Manazefi mikroregiont, svazkl obci a spolkti Karlovarského

kraje
Nazev Pravni | Manazer E-mail Telefon
forma
Dobrovolny svazek mést a obci svazek | Ing. Jana satlerova@smokraslicko.cz 774351711
Kraslicka obci Satlerova, MBA
Marianskolazerisko svazek | Daniela moravkova@marianskolazensko.cz 778 727 160
obci Moravkova
Mgr. Jana marianskolazensko.cizkova@seznam.cz | 778 735 465
Cizkova
Ing. Michal marianskolazensko.cvikl@seznam.cz 723 968 521
Cvikl
Michaela marianskolazensko.hejskova@seznam.cz
Hejskova 607 987 960
Lucie Jungovd marianskolazensko.map@seznam.cz
Mikroregion Chebsko svazek | Ing. Lenka kalliopel@seznam.cz 773939901
obci Woldertova
Mikroregion Sokolov - vychod svazek | neobsazeno sokolov.vychod@seznam.cz 607 580 711
obci
Montanregion Krusné hory - 0.p.s. | RNDr. Michal hengsterll@gmail.com 603 280 863
Erzgebirge, 0. p. s. Urban, CSc.
Prvni Krusnohorska o. p. s. 0.p.s. | Mgr. Eva prvni.krusnohorska.ops@gmail.com 605 984 074
Nduwimana
Sdruzeni Assko svazek | Mgr. Petra petra.bulantova@obeckrasna.cz 606 922 687
obci Bulantova
Sdruzeni Krusné hory - zapad svazek | Ing. Katefina krusnehory@volny.cz 725427977
obci Krumphanzlova
Svazek obci Bystfice svazek | Lucie Zajicek michalkova.manazer@email.cz 777 280931
obci Michalkova
Svazek obci Doupovské hory svazek | neobsazeno doupovky@gmail.com 724 181471
obci
Svazek obci Kamenné vrchy svazek | Lenka manager@kamennevrchy.cz 737 107 227
obci Kuchtova
Svazek obci Slavkovsky les svazek | Mgr. Martina soslpov@seznam.cz 720293 803
obci Turkova
Kamila info@soslavkovskyles 602 414 884
Prchalova
Markéta info@soslavkovskyles 602 320 523
Vétrovcova
SdruZeni mistnich samosprav z.s. Roman svoboda@smscr.cz 722 796 533
Svoboda
Pétihofi z.s. Alexandra a.masopustova@seznam.cz 608 663 998

Masopustova
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